
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 032, DE 07 DE JANEIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.726 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores 

do Gabinete do Deputado Rocha Miranda, a partir de 31 de janeiro de 2019: 

 
 

 

 

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 07 dias do mês de janeiro de 2019. 

 

 

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Jilsonney da Silva Martins AP-16 

João Ferreira de Assis AP-16 

Juliana de Sousa AP-16 

Lazara Fernanda Aguiar Maciel Rocha AP-16 

Leôncio Pereira dos Santos AP-16 

Makcyleya Rodrigues Coelho AP-16 

Maraiza Martins da Silva AP-16 

Marcicleia Ribeiro Duarte Leão AP-16 

Marcos Vinícius Pereira AP-16 

Maria Keila Dias Alencar AP-16 

Mario Augusto da Silva AP-16 

Nayara Martins da Silva AP-16 

Niuley Monteiro de Castro Junior AP-16 

Paulo José Lopes Braga AP-16 

Pollyana Rodrigues Brito AP-16 

Pollyanna Ramos da Silva AP-16 

Renan Candido Chacon AP-16 

Renato Heitor Silva Vilar AP-16 

Ricardo Bruno de Franca Pires AP-16 

Santina Rosa de Oliveira AP-16 

Sara Rodrigues Gouveia Barros Pignaton AP-16 

Sergio Nunes da Rocha AP-16 

Silvana Lopes da Silva AP-16 

Silvana Vasconcelos da Luz AP-16 


